— *W odcinku: Nowy dziedzic, obrazek przez Kl. Junosze.*

Prenumerata na *Rolę* wynosi: w Warszawie kwartalnie **rs. 1 kop. 50.** Na prowincji **rs. 2.** Adres redakcji: **Nowy-Swiat 4.** (512)

— **5% Pożyczka premjowa rosyjska z 1866 roku.** Asekurację od losowania amercytacyjnego odbyć się mającego **w dniu 1 (13) marca 1885 r.** za opłatą **po kop. 50 od sztuki,** przyjmują

Maurycy Nelken i S-ka.

Krakowskie-Przedmieście nr 77.

NB. Opłatę stemplową kop. 10 od kwitu ponosi ubezpieczający.

Zamiejscowi klienci proszeni są o dołączenie marki siedmiokopiejkowej na porto i po kop. 10 od kwitu na opłatę stemplową.

Na czas od 15 (27) stycznia do 1 (13) sierpnia r.b., wprowadzone zostały w wykonanie nowe taryfy specjalne na przewóz mąki, produktów mącznych i siodu pełnymi wagonami, z dróg żelaznych charkowsko-mikołajewskiej i za nią położonych, do stacyj dróg żelaznych nadwiślańskiej, warszawsko-terespolskiej, warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej. (165)

Zarząd

drogi żelaznej nadwiślańskiej

Na czas od 1 (13) stycznia 1885 r. do 1 (13) stycznia 1886 roku, wprowadzoną została w wykonanie nowa taryfa specjalna na przewóz za frachtem pospiesznym ryb wszelkich świeżych i mrożonych partjami po 600 pudów na jeden wagon i za jednym listem frachtowym ze stacji Rostów drogi żelaznej kursko-charkowsko-azowskiej do stacyj Warszawa i Ilowo drogi nadwiślańskiej, w kierunku przez Kursk, Kijów, Kowel.

Egzemplarze dodatku są do nabycia w Zarządzie Towarzystwa w Warszawie, w Dyrekcji drogi w Radomiu, oraz na wszystkich główniejszych stacjach.

W Warszawie, dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1885 r. 261R

Potrzebna jest zaraz pożyczka od rs. 500 do 1,000, na 15%. Gwarantem w zupełności zapewniona. Wiadomość w kantorze kaucjonowym J. Łuczynskiego, róg Trębackiej i Krakowskiego-Przedmieścia. 341

Drzewo trzmielowe

mogący dostarczać stale, zgłosi się do p. Gołaszewskiego, za rogatką Belwederską, dom p.